
Platnost od 09.12.2019

Strana: 1 / 11Ceník  SKA0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

349,00

Název: filtr vysoušeče vzduchu WABCO TATRA
Kód Skarab: 7185

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

395530990 Wabco 0,50 990700469000 Wabco9907004690

Wabco9907004690 Wabco, 990700469000 Wabco, 4324102227 Wabco, 395530990

Wabco, 9907004690Wabco, 990700469000Wabco, 4324102227Wabco,

395530990Wabco, 4324100202, 4324102227, 15076W, 82521020013,

432410020200

4324102227 Wabco

Náhrady:

1

1 094,00

Název: ventil redukce 4750150390 Tatra,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 86863

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,404436121310

4436121310, 4750150390, 475 015 039 0, 4750150290

4750150390

Náhrady:

2

1 857,00

Název: ventil ABS magnetický 4721950180
IVECO, TATRA

Kód Skarab: 5349

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50 4436121330004436121330

4436121330, 443612133000, TW00528, 4436121180, 443612118000,

08-04-UN-498-WAB, 41027224, 1504901, 1934975, 4436121100, 443612110000,

443999992339
TW00528

Náhrady:

3

2 051,00

Název: ventil jistící 4-okruhový TATRA
Kód Skarab: 648016

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341530272 0,90 4436120747004436121450

4436121450, 443612074700, 9347023000, 341530272, 443 612 074 700,

TW02253, 3612074700, 443612145000
9347023000

Náhrady:

4

7 372,00

Název: brzdič hlavní Wabco 461 319 011 0 Tatra
Kód Skarab: 85908

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,67 4436120700004436120700

4436120700, 443612070000, 4613190110, 461 319 011 0

4613190110

Náhrady:

5

3 244,00

Název: ventil ruční brzdy Tatra, MERCEDES
Kód Skarab: 4813

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,65 443612009000 Wabco4436120090

Wabco4436120090 Wabco, 443612009000 Wabco, 9617232030, 4436120090Wabco,

443612009000Wabco, 443612006000, 4436120060, 443612009000, 961 723 203

0, 9617231080, 961 723 108 0, 3612009000
9617232030

Náhrady:

6



Platnost od 09.12.2019

Strana: 2 / 11Ceník  SKA0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

962,00

Název: Filtr vysoušeče s koalescentním filtrem
MAN, VOLVO

Kód Skarab: 604595

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20972915 1,00 8152155004221620181

21620181, 81521550042, 4329012232, 20972915, 540000007146, 131262,

14-02-01-0006, 81.52108.6025, 7421267820, A-202, T280W, F-056-1,

7421267821, WSK.63.6, K-039454, QNC-1006, FE34322, 076.974-10A,

TB1394/1X, FE01361, II40100F, FF5116A, 4324102227, 81521550040,

412537200, 21508133

4329012232

Náhrady:

7

1 103,00

Název: ventil přepouštěcí Tatra RENAULT
Kód Skarab: 83605

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4341006020 0,42 443612078000TW00866

TW00866, 443612078000, 4341006020, 4436120780, 443612238000

4341006020

Náhrady:

8

4 769,00

Název: posilovač spojky KNORR VG 3284 dlouhá
vidlice TATRA

Kód Skarab: 81886

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,85 4436122230004436122230

4436122230, 443612223000, VG3284, 443613200000, 4436121860, VG 3239,

VG3239, VG 3284, K000511, 443612186000
VG3284

Náhrady:

9

10 066,00

Název: kompresor pro motor T3B AO 8004 Tatra
MERCEDES

Kód Skarab: 92015

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

7,50 5421110890005421110890

5421110890, 542111089000, AO8004, SD7H15-7878, 999133687, 570001550,

81.13041
AO8004

Náhrady:

10

2 232,00

Název: ventil releovy 9730112010 Tatra
Kód Skarab: 86285

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,86 4436122140004436122140

4436122140, 443612214000, 9730112010, 973 011 201 0, 505818121,

3612214000
9730112010

Náhrady:

11

1 371,00

Název: ventil redukční  4750150400 Tatra, Liaz,
Karosa

Kód Skarab: 92215

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 4436120940004436120940

4436120940, 443612094000, 4750150400, 475 015 040 0, TW00527,

4436121430, 443612143000, 3612094000, 443761339000, 390971110
4750150400

Náhrady:

12



Platnost od 09.12.2019

Strana: 3 / 11Ceník  SKA0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

4 940,00

Název: ventil ruční brzdy 961 723 1230
MERCEDES, TATRA, LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 87228

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

317530190 0,60 4436122090004436122090

4436122090, 443612209000, 9617231230, 317530190, 961 723 123 0,

443612012000, 4436120120
9617231230

Náhrady:

13

3 210,00

Název: ventil přední nápravy 473 302 021 0 Tatra
Kód Skarab: 93371

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50 4436120430004436120430

4436120430, 443612043000, 4733020210, 473 302 021 0

4733020210

Náhrady:

14

1 422,00

Název: ventil ovládací EURO  TATRA
Kód Skarab: 6178

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50 4436120570004436120570

4436120570, 443612057000, 9730010200, 973 001 020 0, TW00525, 3612057000

9730010200

Náhrady:

15

216,00

Název: tlumič odfuku Tatra
Kód Skarab: 92022

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,11 4436210510004436210510

4436210510, 443621051000, 4324070120, TW00547, 3621051000

4324070120

Náhrady:

16

124,00

Název: pouzdro svěrné Tatra IVECO
Kód Skarab: 92472

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

99475788 0,01 4436121240004436121240

4436121240, 443612124000, 8997605104, 99475788, 899 760 510 4, 8997598154,

4.63781, FE15340
8997605104

Náhrady:

17

516,00

Název: ventil dvoucestný  434 208 029 0 Tatra
Kód Skarab: 83610

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

730534221 Wabco 0,55 443612361000 Wabco4436120500

Wabco4436120500 Wabco, 443612361000 Wabco, 4342080290, 730534221 Wabco,

4436120500Wabco, 443612361000Wabco, 730534221Wabco, 443 208 029 0,

4432080290, TW00526, 443612361000, 4436120500, 3612361000
4342080290

Náhrady:

18



Platnost od 09.12.2019

Strana: 4 / 11Ceník  SKA0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

16 825,00

Název: elektronika D 446 004 416 0 Tatra,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 91877

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

311530040 0,45 4436121320004436121320

4436121320, 443612132000, 4460044160, 311530040, 446 004 416 0, 446 004

607 0, 4460046070, 4436121230, 443612123000
4460044160

Náhrady:

19

1 848,00

Název: relé ventil 9730010210 Tatra
Kód Skarab: 86197

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,10 4436120020004436120020

4436120020, 443612002000, 9730010210, TW01423, 973 001 021 0,

443612281003, 3612002000
9730010210

Náhrady:

20

434,00

Název: hlavice vzduchová červená M22*1,5 s
ventilem Tatra

Kód Skarab: 6972

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

390530325 0,25 4436123877014436121900

4436121900, 443612387701, KU4124, 390530325

KU4124

Náhrady:

21

1 578,00

Název: ventil ABS magnetický  4721950160 DAF
Kód Skarab: 608384

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,25 1304635
1304635, 4721950160, 4721959212, BR 9152AT, BR9152AT,

08-04-UN-498-WAB, AG352751, AG3527S1, AG3527, BR9154, BR9150AT,

4721959202, TK-D001, 35502100240, 0044296544, 0044298744
4721950160

Náhrady:

22

7 250,00

Název: brzdič hlavní WABCO 4614911000 Tatra
Kód Skarab: 83246

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

730530270 2,25 4436120710004436120710

4436120710, 443612071000, 4614911000, 730530270, 22100336000, 461 491 100

0, 0221003360
4614911000

Náhrady:

23

6 953,00

Název: válec pracovní 421 442 053 0 Tatra
Kód Skarab: 89232

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,38 4436121400004436121400

4436121400, 443612140000, 4214420530, 421 442 053 0, 4436121250,

443612125000
4214420530

Náhrady:

24



Platnost od 09.12.2019

Strana: 5 / 11Ceník  SKA0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

3 646,00

Název: plnič pneumatik Knorr ZB 3104 Tatra,
LIAZ,KAROSA

Kód Skarab: 81253

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

320533104 0,25 4436123360004436123360

4436123360, 443612336000, ZB3104, 320533104

ZB3104

Náhrady:

25

1 083,00

Název: Filtr vysoušeče WABCO s koalescentním
filtrem DAF

Kód Skarab: 607656

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 1821580
1821580, 4329012462, 1681575/Z, ADC06, 094.281, 5.70003DT, 106.138-10A

PE, 106.138-10APE, TB1394/6x
4329012462

Náhrady:

26

434,00

Název: hlavice vzduchová žlutá M22*1,5 s ventilem
Tatra

Kód Skarab: 6973

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

390530326 0,25 4436123877024436121920

4436121920, 443612387702, KU4128, 390530326

KU4128

Náhrady:

27

655,00

Název: ventil zp.KNORR AE 5102 TATRA
Kód Skarab: 3231

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 4436122160004436122160

4436122160, 443612216000, AE5102, TW00532, 4340140000, 4436120810,

443612081000
AE5102

Náhrady:

28

1 763,00

Název: ventil elektromagnetický 472 070 628 Tatra
MAN

Kód Skarab: 646931

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40 4436410360004436410360

4436410360, 443641036000, 4720706280, 81521606114, 81521606115,

81521606117, 81521606123, 81521606142, 472070628, 4720726280,

4721726060, 08-08-MA-013-MA, 08-08-MA-022-WSM, RDM01560, 472 072

628 0, B-325, 3641036000

4720706280

Náhrady:

29

4 417,00

Název: paka brzdova - sada TATRA
Kód Skarab: 639040

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,45 9901009660009901009660

9901009660, 990100966000, 12999735, 12 999 735, 12 999735

12999735

Náhrady:

30



Platnost od 09.12.2019

Strana: 6 / 11Ceník  SKA0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 885,00

Název: válec brzdový 24/30 DAF, SCANIA,
VOLVO

Kód Skarab: 617940

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9253761060 8,00 92534910601935390

1935390, 9253491060, 9253761060, 9253761000, 0883545, 883545, BX7523,

BX7525, BX 7525, BX 7523, 05-BCT24/30LS
9253761060

Náhrady:

31

8 066,00

Název: válec spojkový s nádržkou MAN,
MERCEDES

Kód Skarab: 613441

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,95

9740100080, 81307006019, 81307006018, 81307006020, 9740100060,

9740100050, 09-03-MA-063-WAB, 81307006022
9740100080

Náhrady:

32

1 617,00

Název: ventil brzdový
Kód Skarab: 611616

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,25

4630220210

4630220210

Náhrady:

33

941,00

Název: čidlo ABS Iveco
Kód Skarab: 611205

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 41200561
41200561, 4410328580, EC-TR-049, PN-10053, 98419513

4410328580

Náhrady:

34

1 735,00

Název: snímač tlaku  MERCEDES, IVECO
Kód Skarab: 611107

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 41200718
41200718, 4410441020, 0055425818, 504255336, 4410400070, 98472891,

504103341, 41200703
4410441020

Náhrady:

35

1 048,00

Název: senzor snímače ABS
Kód Skarab: 609723

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 1778554000001361393000

1361393000, 177855400000, 4410321720, 4410328780, RD-04611, RD-04616,

D-109-2, TK-A006
4410321720

Náhrady:

36



Platnost od 09.12.2019

Strana: 7 / 11Ceník  SKA0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 588,00

Název: Ventil relé DAF, MAN, MERCEDES
Kód Skarab: 608481

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90  0 481 026 3071360613000

1360613000,  0 481 026 307, 9730060030, 0481026307, AC577A, 81521166075,

81.52116-6075, 0044296344, 286550, 0 481 026 307, RD-04260, 0481026307000
9730060030

Náhrady:

37

1 005,00

Název: Filtr vysoušeče vzduchu s koalescentním
filtrem RVI - levý závit  IVECO,
RENAULT

Kód Skarab: 608344

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 43290124527421267793

7421267793, 4329012452, 432 901 245 2, TB1394/5X, AD2006, 500186404,

7421602383, 20754416, 2126718, 21267818, 21602385, 5001865404,

7485131771, 7485135854, K014712, K025912, K039453N50, K039453X00,

K093743K50, K137956K50, K137956X50, TB1394/5x, TW02797

4329012452

Náhrady:

38

2 130,00

Název: Ventil čtyřcestný KNORR IVECO,
SCANIA

Kód Skarab: 604873

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

99480157 1,25 9840042998413416

98413416, 98400429, 9347141190, 99480157, 8455-000131, 1VPS45A, 1518191,

9347141197, 500319370, AE4646
9347141190

Náhrady:

39

2 674,00

Název: Ventil ABS 364 105 021 AVIA
Kód Skarab: 604762

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,25 443364105021
443364105021, 4721950317, 364105021, 950364048, BR9232AT, BR 9232AT,

4721950310, 4721950200
4721950317

Náhrady:

40

1 001,00

Název: Filtr vysoušeče vzduchu Knorr DAF
LF,XF95,105

Kód Skarab: 603762

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 1391510
1391510, II41300F, 051.214, 21639, 106.139-10A PE, 106.139-10APE,

WSK.63.6D, TB1364X, 1391510/Z, FF5118, 2142288
II41300F

Náhrady:

41

156,00

Název: redukce KNORR ZB 3157 Tatra
Kód Skarab: 94453

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01 4436210420004436210420

4436210420, 443621042000, ZB3157

ZB3157

Náhrady:

42



Platnost od 09.12.2019

Strana: 8 / 11Ceník  SKA0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

429,00

Název: tlumič Tatra
Kód Skarab: 92019

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10 4436210400004436210400

4436210400, 443621040000, ZB3163, 65544, 443621040010, 26913,

443621040006, 125748, 65543, 443621040009, 26912, 443621040012,

621040012, 19368, 443621040003, 621040003, 65542, 443621040008,

621040008, 19383, 443621040004, 621040004, 443621051000

ZB3163

Náhrady:

43

2 117,00

Název: ventil rozcestny 463 036 023 0 TATRA
Kód Skarab: 89016

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 4436121020004436121020

4436121020, 443612102000, 4630360230

4630360230

Náhrady:

44

1 385,00

Název: ventil elektromagnetický  4721706000
Tatra

Kód Skarab: 83840

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,70 4436120010004436120010

4436120010, 443612001000, 4721706000, 472 170 600 0

4721706000

Náhrady:

45

706,00

Název: válec brzdový membránový typ 20 IVECO
Kód Skarab: 647148

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,004231059000

4231059000, 423105900, 423 105 900 0, SD91004, T20GL, 540000010496,

35190300870, RL3519JA1, BX3419
4231059000

Náhrady:

46

1 211,00

Název: cívka vysoušeče Wabco MAN, VOLVO
Kód Skarab: 618806

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,90 21489991
21489991, 4324259202,  4422032621, 4422032621

4324259202

Náhrady:

47

3 200,00

Název: kabel prodlužovací 12M
Kód Skarab: 617935

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4491721200 0,20

4491721200

4491721200

Náhrady:

48



Platnost od 09.12.2019

Strana: 9 / 11Ceník  SKA0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 981,00

Název: ventil ovládání tlaku MAN
Kód Skarab: 617530

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,25

4750103330, TT15.12.045, RL3512MA33, 81521016295

4750103330

Náhrady:

49

3 155,00

Název: ventil brzdový návěsu  DAF, SCANIA
Kód Skarab: 616869

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

5817911 2,10 15182611738468

1738468, 1518261, 9710029000, 5817911, 08-04-UN-744-REA, 971 002 103 4,

9710021034, 361687, RT510, 35205030010, 057016
9710029000

Náhrady:

50

9 206,00

Název: kompresor  IVECO, MERCEDES
Kód Skarab: 615993

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

13,00 99436215
99436215, 9111455600, 500310905, 5003100900, 4859191, ACX69D

9111455600

Náhrady:

51

5 260,00

Název: ventil 4729000550 ECAS MAN
TGA/F/L2000 DAF, TATRA

Kód Skarab: 611327

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1343255 1,25 8125902614504729000550

4729000550, 812590261450, 1304587, 1343255, 052540, 204523, 81259026238,

81259029145, 4728800300, 282441, RM-05252, D-256, JA-000550,

DJ-IVSL-682
1304587

Náhrady:

52

4 230,00

Název: regulátor brzdné síly MB MERCEDES
Kód Skarab: 611081

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,50

4613192730, RX04.15.024, 0044314405

4613192730

Náhrady:

53

1 561,00

Název: Filtr vysoušeče vzduchu s prodlouženou
výměnou

Kód Skarab: 605625

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

4324102442 Wabco, 4324102442Wabco

4324102442 Wabco

Náhrady:

54



Platnost od 09.12.2019

Strana: 10 / 11Ceník  SKA0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

206,00

Název: vidlička brzdového válce
Kód Skarab: 604895

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

4239035322

4239035322

Náhrady:

55

5 041,00

Název: Válec pružinový RVI  27/30 DAF,
RENAULT

Kód Skarab: 604894

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9254394040 8,00 12702721603234

1603234, 1270272, 9254990017, 9254394040, 925 499 001 7, 925 439 404 0,

BZ9559, 9254990010
9254990017

Náhrady:

56

691,00

Název: Ventil přepouštěcí MERCEDES, TATRA
Kód Skarab: 604740

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,25

4341001250

4341001250

Náhrady:

57

16 565,00

Název: kompresor DAF 95XF MERCEDES
Kód Skarab: 604151

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1604420 13,00 13105231451651

1451651, 1310523, 9115045060, 1604420, 9115045040, 1621322, 1628444,

1786678, 221.01.1000, 1736785
9115045060

Náhrady:

58

9 457,00

Název: válec spojkový hlavní s posilovačem MAN,
VOLVO, RENAULT, TATRA

Kód Skarab: 97414

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2520145561552 2,73 7420933629007420933629

7420933629, 742093362900, 9700516010, 2520145561552, 0082181014300,

2256G, F6573, 20857304, 6.43016, 7420857304, 742087506900
9700516010

Náhrady:

59

3 271,00

Název: ventil 6 cestný tlakový DAF
Kód Skarab: 95775

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,25 16074161612054

1612054, 1607416, AE 4528, AE4528, RX03.14.005, 233500, D-255, 3707947

AE 4528

Náhrady:

60



Platnost od 09.12.2019

Strana: 11 / 11Ceník  SKA0020

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 988,00

Název: ventil přední nápravy 473 302 001 0 Tatra
Kód Skarab: 91957

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,03 4436120440004436120440

4436120440, 443612044000, 4733020010, 473 302 001 0

4733020010

Náhrady:

61

277,00

Název: hlavice vzduchová červená M22*1,5 bez
ventilu E Tatra

Kód Skarab: 91653

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

390530321 0,05 4436121940004436121940

4436121940, 443612194000, 390530321Náhrady:

62

2 129,00

Název: ventil tlakový 4750150200 Tatra
Kód Skarab: 87412

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40 4436121410004436121410

4436121410, 443612141000, 4750150200, 475 015 020 0, 4850150200

4750150200

Náhrady:

63

430,00

Název: hlavice vzduchová žlutá M22*1,5 s ventilem
Tatra

Kód Skarab: 86034

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

390530326 GER 0,25 443612387702 GER4436121920

4436121920, 443612387702 GER, TW00530, KU4128, 390530326 GER,

443612387702GER, 390530326GER, 3612387702
TW00530, KU4128

Náhrady:

64

748,00

Název: ventil výfukový WABCO 9735000000 Tatra
RENAULT

Kód Skarab: 84071

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

9735000450 0,20 443612076000 Wabco4436120760

Wabco4436120760 Wabco, 443612076000 Wabco, 9735000000 Wabco, 9735000450,

4436120760Wabco, 443612076000Wabco, 9735000000Wabco, 5010260585,

973500 000 0, 9735000000, 4735000000, 3612076000, 4436120650,

443612065000, 443612356001

9735000000 Wabco

Náhrady:

65

4 323,00

Název: Brzdič přívěsu TATRA
Kód Skarab: 81346

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

390530271 1,80 4436120730004436120730

4436120730, 443612073000, 9730025200, 390530271, 15.5549.01 YT,

15.5549.01YT, 3612073000
9730025200

Náhrady:

66


